BAN QUẢN LÝ VỊNH HẠ LONG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CD LĐQL

Số:  05 /TB-HĐTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ninh,  ngày      tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi viết kiến thức chung và tiếng Anh của kỳ thi tuyển

 chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Ban Quản lý vịnh Hạ Long

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-BQLVHL ngày 23/9/2022 của Ban Quản lý

vịnh Hạ Long về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Ban

Quản lý vịnh Hạ Long năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 585/QĐ-BQLVHL ngày 17/10/2022 của Ban Quản lý

vịnh Hạ Long về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các

đơn vị trực thuộc Ban Quản lý vịnh Hạ Long;

Căn cứ Quyết định số 743QĐ-BQLVHL ngày 30/12/2022 của Trưởng Ban

Quản lý vịnh Hạ Long về việc phê duyệt danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn, điều

kiện dự thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Ban Quản lý

vịnh Hạ Long năm 2022;

Căn cứ Biên bản tổng hợp kết quả thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn

vị trực thuộc Ban Quản lý vịnh Hạ Long môn thi viết kiến thức chung và tiếng Anh;

Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Ban

Quản lý vịnh Hạ Long thông báo kết quả thi viết kiến thức chung và tiếng Anh của

kỳ thi tuyển 03 chức danh lãnh đạo, quản lý: Giám đốc Trung tâm Hướng dẫn và

điều hành du lịch vịnh Hạ Long, Giám đốc Trung tâm Cứu nạn, cứu hộ vịnh Hạ

Long, Phó Chánh Văn phòng Ban tại phụ lục đính kèm theo thông báo.

Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày công bố kết quả, thí sinh có thắc

mắc về điểm thi làm đơn đề nghị gửi Hội đồng thi tuyển để tiến hành chấm phúc

khảo bài thi. Sau thời gian quy định trên, nếu không có thí sinh nào làm đơn phúc

khảo, kết quả trên sẽ được tính là kết quả chính thức của 02 môn thi viết kiến thức

chung và tiếng Anh của kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực

thuộc Ban Quản lý vịnh Hạ Long./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;

- Thành viên HĐ thi tuyển;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, TC.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tiến Dũng

PHỤ LỤC

KẾT QUẢ MÔN THI KIẾN THỨC CHUNG VÀ TIẾNG ANH

CỦA KỲ THI TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CÁC ĐƠN VỊ

TRỰC THUỘC BAN QUẢN LÝ VỊNH HẠ LONG

(Kèm theo Thông báo số 05 /HĐTT ngày ……/02/2023 của Hội đồng thi tuyển CDLĐQL)

TT Họ tên thí sinh
Môn Kiến thức

chung

Môn Tiếng

Anh
Ghi chú

I Thi tuyển chức danh: Phó Chánh Văn phòng Ban

1 Ông Vũ Duy Anh 88,83 70

2 Ông Cao Văn Cường 85,91 59

II
Thi tuyển chức danh: Giám đốc Trung tâm Hướng dẫn và điều hành du lịch

vịnh Hạ Long

1 Ông Lê Đức Cửu 95,5 81

2 Ông Vũ Đức Minh 96,83 73

III Thi tuyển chức danh: Giám đốc Trung tâm Cứu nạn, cứu hộ vịnh Hạ Long

1 Ông Đào Phương 89,5 68

2 Ông Đỗ Tiến Thành 95,58 69

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:59:23+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Lan Hương<nguyenthilanhuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T17:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung3@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T17:19:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T17:19:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T17:19:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T17:19:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!